海口国际投资促进局关于
公开征集“澳门四川总商会浙江分会

企业海口行”活动会务服务承办单位的公告

为落实市委、市政府工作部署，完善新一代信息技术产

业链，吸引行业龙头企业落地海口，我局拟于近期举办“澳

门四川总商会浙江分会企业海口行”活动。现向社会公开征

集本次活动的承办单位，相关事项公告如下：

一、活动情况

（一）活动名称：澳门四川总商会浙江分会企业海口行。

（二）活动时间：2022 年 6 月 8 日-11 日（暂定）。

（三）工作内容：会务服务、交通保障、嘉宾接待保障等。

（四）资质要求：

1.具备独立企业法人资格，有良好的商业信誉；

2.具有相关活动策划及活动执行经验，有能力承担本次

活动的会场布置、组织协调等工作，曾经有承办政府活动经

历的优先；

3.近三年内被“信用中国”网站列入失信被执行人和重

大税收违法案件当事人名单、被“中国政府采购网”网站列

入政府采购严重违法失信行为信息记录名单的(处罚期限尚

海口国际投资促进局

未届满的)，不得参与本项目的公开征集；

4.针对此次活动，撰写活动方案，包括流程、资金预算

方案(资金预算必须详细、合理、科学）等。以上材料均需

加盖报名单位公章。

二、征集程序

（一）各报名单位要符合上述资格要求，结合自身条件，

将本机构简介、营业执照复印件、活动方案及预算、联系人、

联系电话送往海口国际投资促进局。本次征集不接受电话、

邮件、传真等方式报名。

（二）我局将根据各报名单位提供的有关资料和承诺，

综合考虑业绩、经验和服务等条件择优选择一家作为本次活

动承办方。

三、征集时间

2022 年 5 月 31 日至 6 月 6 日

四、联系方式

地址：海口市长滨路市政府第二办公区18栋南楼2047室

联系人：骆女士

联系电话：17766933798

海口国际投资促进局

2022 年 5 月 31 日